
B
Istituto Comprensivo V- Udine

Via Divisione Julia, 1-33100 UDINE

Prot. n. 3940/C14

VISTI

CONSIDERATA

VISTO

CONSIDERATO

VISTO

V/STO

VISTE
VISTA
WLUT^TA
VISTO

FATTE PROPRIE
VISTA
VISTO

Udine, 22 novembre 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

gli arti. 43, 44 e 45 del D.1. 129/2018 in materia di contratti di prestazione d'opera per l'amcchimento dell'offerta formativa
e la delibera del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il Piano Triennale dell'Offerta Formativa;
l'impossibilità di procurare all'interno della propria organizzazione le figure idonee allo svolgimento delle specifiche
competenze professionali richieste;
l'art. 7 c. 6) del Dl.gs. n. 165/2001 in materia di incarichi individuali e l'art. 53 in materia di autorizzazioni e anagrafe dei
pubblici dipendenti;
che ai sensi della L. 241/90 viene individuato quale Responsabile Unico del Procedimento il Dirigente Scolastico Tullia
TRIMARCHI;
// Regolamento recante disciplina per il conferimento a terzi estranei all'lstìtuto Comprensivo V di Udine di incarichi
individuali di collaborazione approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera n. 80 del 11/12/2017;
il Bando prot n. 3227/C14 del 08/10/2021 emanato per conferimento a terzi estranei all'lstituto Comprensivo V di incarichi
individuali di collaborazione per l'attuazione del Piano Triennale Offerta Formativa deliberato dal Consiglio d'Istituto;
fe offerte pen/enute nei termini previsti dal bando:
la nomina della commissione che ha valutato le offerte pervenute;
la documentazione presentata e i titoli posseduti dagli aspiranti;
f7 verbale stilato dalla commissione e i punteggi attribuiti in base alla valutazione dei titoli richiesti e posseduti dagli
aspiranti;
dal Responsabile Unico del Procedimento le risultanze riportate in detto verbale;
la graduatoria prowisoria pubblicata in data 10/11/2021 prot. n. 3787/C14:
che non sono pervenute istanze di ricorso avverso la graduatoria provvisoria entro la data ultima stabilita del 15/11/2021;

DETERMINA

di procedere alla pubblicazione della seguente graduatoria definitiva:

Graduatoria scuola primaria e infanzia Lingua Inglese LOTTO n. 01

Nr. Cognome Nome Materia Punteggio
Titoli

Punteggio
Economico

Totale
punteggio

01 MALISANI BETTINA INGLESE 30 40 70
02 PERTICUCCI STEFANO INGLESE 05 50 55
03 PASCOLI SARÀ INGLESE 28 20 48
04 FRANCESCUTTI TERESA LOUISA INGLESE 16 30 46
05 ZORINO CHIARA INGLESE 04 10 14

Graduatoria scuola primaria Lingua Tedesco LOTTO n. 02

Nr. Cognome Nome Materia
Punteggio

Titoli
Punteggio
Economico

Totale
punteggio

01 PANFILO TIZIANA TEDESCO 15 50 65
02 EMANUELE CONCETTA TEDESCO 21 25 46

Graduatoria scuola secondaria di 1° grado Lingua Inglese LOTTO n. 03

Nr. Cognome Nome Materia
Punteggio

Titoli
Punteggio
Economico

Totale
punteggio

01 PERTICUCCI STEFANO INGLESE 05 50 55
02 PASCOLI SARÀ INGLESE 30 20 50
03 TARPIGNATI ALESSANDRA INGLESE 08 40 48
04 FRANCESCUTTI TERESA LOUISA INGLESE 16 30 46
05 ZORINO CHIARA INGLESE 04 10 14

Graduatoria scuola secondaria di 1° grado Lingua Francese LOTTO n. 04

NESSUN CANDIDATO

\lServertcontabilità\CONTABILITA 2021lConfratti esperti estemi\BANDO 2021 23\Graduatoria definitiva bando ottobre 2021.doc Pag. 1 di 2



e
Istituto Comprensivo V- Udine

Via Divisione Julia, 1 - 33100 UDINE

Prot. n. 3940/C14 Udine, 22 novembre 2021

Graduatoria scuola secondaria di 1° grado Lingua Tedesco LOTTO N. 05

Nr. Cognome Nome Materia Punteggio
Titoli

Punteggio
Economico

01
02

EMANUELE
PANFILO

CONCETTA
TIZIANA

TEDESCO

TEDESCO

43
17

25
50

Totale
punteggio

68
67

Graduatoria scuola secondaria di 1° grado Lingua Friulana LOTTO n. 06

Nr.

01

Cognome

COSTANTINI

Nome

ENDS

Materia

FRIULANO

Punteggio
Titoli
05

Punteggio
Economico

50

Totale
punteggio

55
CUP G29J21010490002 relativo agli incarichi riferiti al lotto n. 06 conferiti per gli aa.ss. 2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024.

Graduatoria scuola infanzia e primaria Lingua Friulana LOTTO n. 07

Nr. Cognome Nome Materia Punteggio
Titoli

Punteggio
Economico

01
02

GLORIALANZA | ANNA
CARPINI STEFANIA

FRIULANO
FRIULANO

26
20

10
10

Totale
punteggio

36
30

03
04
05

NICCOLI
LOFFREDA
GOVETTO

MARIA TERESA
RAFAELLA
MARIAROSA

FRIULANO
FRIULANO
FRIULANO

19
07
06

10
10
10

29
17
16

CUP G29J21009220002 relativo agli incarichi riferiti al lotto n. 07 conferiti solo per l'a.s. 2021/2022.

Candidati inseriti in calce alla Graduatoria scuola infanzia e primaria Lingua Friulana LOTTO n. 07
Cognome e Nome

01.TROVANT
Franco

Materia

MATERIA:
LINGUA FRIULANA se.
INFANZIA E PRIMARIA

Motivazione

Il candidato pur avendo i titoli richiesti e l'inserimento nell'elenco regionale dei docenti
di Lingua Friulana nell'anno 2021, è in pensione e non più in servizio come richiesto dal
DPReg. 23/08/2011 n. 204 Regolamento recante disposizioni per l'insegnamento della
Lingua Friulana nel territorio della Regione Friuli Venezia Giulia art. 11 comma 1), potrà
essere incaricato solo dopo l'esaurimento dell'intero elenco regionale ai sensi dell'art. 11
comma 2).

Candidati esclusi dal Lotto 06 - Attività di insegnamento della Lingua e cultura Friulana nella scuola
secondaria di 1° grado:

Cognome e Nome Materia Motivazione

01.
GLORIALANZA
Anna

LINGUA FRIULANA se.
SECONDARIA D11°

Mancanza del requisito minimo: possesso del titolo di studio richiesto.
Per accedere al Lotto 06 è richiesto come titolo di studio il Diploma di perito
agrario/Laurea in Scienze Biologiche

02.TROVANT
Franco

Lingua Friulana se.
secondaria di 1°

Mancanza del requisito minimo: possesso del titolo di studio richiesto.
Per accedere al Lotto 06 è richiesto come titolo di studio il Diploma di perito
agrario/Laurea in Scienze Biologiche

La presente viene pubblicata sull'albo pretorio online, categoria Documenti di selezione e ricerca esperti esterni.

>

o^£?
o

o. z^ m
^o

o
»o

:<'/^LLS\

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
TulliaTRIMARC^)

\

UNITA' ORGANIZZATIVA RESPONSABILE -
Responsabile del procedimento
Responsabile dell'istruttoria

Servizi Contabili Finanziari e Patrimonio

Dirigente Scolastico
Assistente Amministrativo

Tullia TRIMARCHI
Anna LIGONZO

\tSen/ertcontabilità\CONTABILITA 2021\Contratti esperti esternilBANDO 2021 23\Graduatoria definitiva bando ottobre 2021 .doc Pag. 2 di 2


